
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Repertorio n.1034 

 
DETERMINAZIONE n.  139          del 23-4-2013 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per partecipazione a seminario di formazione. 
 
 

L’anno duemilatredici il giorno 23 del mese di  aprile   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;  
PREMESSO che Dirittoitalia.it con sede in Aversa (CE), organizza un seminario sul tema “I nuovi 
confini dell’edilizia e dell’urbanistica nei Comuni dopo il processo di semplificazione e la riforma dello 
Sportello Unico per l’Edilizia della Legge n. 134 del 7.8.2012 di conversione del D.L. n. 83 del 
22.6.2012”, che si terrà a Pescara il 16 maggio 2013;  
CONSIDERATO che il tema trattato è di grande attualità ed interesse per il personale del settore 
tecnico  dell’Ente; 
VISTA l’offerta formulata da Dirittoitalia.it pari ad € 764,10 per due partecipanti e ritenuta la stessa 
conveniente per l’Ente; 
RITENUTO di procedere al necessario impegno di spesa; 
DARE ATTO che:  

- il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici 
è il n. Z1D09A25E1 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in 
particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti; 

- Dirittoitalia.it srl ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 L. 136/2010 il 
seguente: Deutsche Bank di Aversa (CE) –  IBAN IT60F0310474790000000820468. 

 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la somma complessiva di € 764,10 per la partecipazione di n. 2 dipendenti 
dell’Ente al seminario sul tema “I nuovi confini dell’edilizia e dell’urbanistica nei Comuni 
dopo il processo di semplificazione e la riforma dello Sportello Unico per l’Edilizia della 
Legge n. 134 del 7.8.2012 di conversione del D.L. n. 83 del 22.6.2012”, che si terrà a 
Pescara il 16 maggio 2013. 

2. Imputare la predetta somma sul Cap. 1080 del redigendo Bilancio 2013, nel rispetto dei 
dodicesimi. 

3. Dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con separata determinazione, a 
ricevimento della fattura. 

                       
 

Il Compilatore 
(GM) 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott. Mariella Colaiezzi) 

                oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa    
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   23-4-2013 
 
 

IL DIRIGENTE  
(Dott. Mariella Colaiezzi) 

                                                                                                                             oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa                                                         
 

 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
 

E RISORSE UMANE 
 


